
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to KS Warszawianka 15.06.2023 12:30 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 – II Runda
Warszawa, 15. - 16.6.2023

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
15.06.2023 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KUCZMAR, Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 4:39.40 438
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.72 35.12 250m: 2:52.67 35.66 350m: 4:04.36 36.08

100m: 1:06.60 34.53 200m: 2:17.01 35.29 300m: 3:28.28 35.61 400m: 4:39.40 35.04

2. SZOK, Filip 11 MKS Ochota Warszawa 4:52.87 380
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.77 37.28 250m: 3:02.25 37.55 350m: 4:17.40 37.60

100m: 1:10.49 36.92 200m: 2:24.70 36.93 300m: 3:39.80 37.55 400m: 4:52.87 35.47

3. KACZMAREK, Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:53.01 380
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.83 38.22 250m: 3:04.55 37.72 350m: 4:18.64 36.59

100m: 1:10.61 36.73 200m: 2:26.83 38.00 300m: 3:42.05 37.50 400m: 4:53.01 34.37

4. SUSABOWSKI, Paweł 11 MKS Piaseczno 4:56.61 366
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.01 37.42 250m: 3:05.64 38.26 350m: 4:22.11 38.47

100m: 1:11.59 37.66 200m: 2:27.38 38.37 300m: 3:43.64 38.00 400m: 4:56.61 34.50

5. MILEWSKI, Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:58.75 358
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.63 37.93 250m: 3:04.83 37.88 350m: 4:21.30 38.47

100m: 1:10.70 37.24 200m: 2:26.95 38.32 300m: 3:42.83 38.00 400m: 4:58.75 37.45

6. DROZDOWSKI, Oliwier 11 PSP SWIM Płock 5:04.77 337
50m: 33.86 33.86 150m: 1:50.96 39.98 250m: 3:10.89 41.24 350m: 4:29.84 39.84

100m: 1:10.98 37.12 200m: 2:29.65 38.69 300m: 3:50.00 39.11 400m: 5:04.77 34.93

7. NITECKI, Adam 11 MKS Piaseczno 5:09.36 322
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.32 39.39 250m: 3:13.01 39.79 350m: 4:32.39 39.47

100m: 1:13.93 38.78 200m: 2:33.22 39.90 300m: 3:52.92 39.91 400m: 5:09.36 36.97

8. SZYMANEK, Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:13.78 309
50m: 33.67 33.67 150m: 1:51.71 39.79 250m: 3:12.52 40.60 350m: 4:34.87 41.44

100m: 1:11.92 38.25 200m: 2:31.92 40.21 300m: 3:53.43 40.91 400m: 5:13.78 38.91

9. KUSYK, Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:16.77 300
50m: 35.10 35.10 150m: 1:56.48 41.34 250m: 3:18.48 41.13 350m: 4:39.00 40.00

100m: 1:15.14 40.04 200m: 2:37.35 40.87 300m: 3:59.00 40.52 400m: 5:16.77 37.77

10. KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:18.50 295
50m: 34.35 34.35 150m: 1:56.59 41.53 250m: 3:18.88 41.41 350m: 4:40.31 40.47

100m: 1:15.06 40.71 200m: 2:37.47 40.88 300m: 3:59.84 40.96 400m: 5:18.50 38.19

11. PIWOWARSKI, Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 5:21.37 288
50m: 33.07 33.07 150m: 1:56.47 42.61 250m: 3:18.59 40.77 350m: 4:35.97 36.35

100m: 1:13.86 40.79 200m: 2:37.82 41.35 300m: 3:59.62 41.03 400m: 5:21.37 45.40

12. BEDYŃSKI, Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:21.82 286
50m: 34.17 34.17 150m: 1:54.83 41.47 250m: 3:17.18 41.27 350m: 4:39.80 41.51

100m: 1:13.36 39.19 200m: 2:35.91 41.08 300m: 3:58.29 41.11 400m: 5:21.82 42.02

13. LYSIUCHENKO, ivan 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:22.14 286
50m: 33.03 33.03 150m: 1:56.72 42.98 250m: 3:22.63 42.71 350m: 4:45.30 39.85

100m: 1:13.74 40.71 200m: 2:39.92 43.20 300m: 4:05.45 42.82 400m: 5:22.14 36.84

14. GRABISZEWSKI, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:24.99 278
50m: 35.15 35.15 150m: 1:55.46 40.71 250m: 3:19.24 42.19 350m: 4:43.83 41.83

100m: 1:14.75 39.60 200m: 2:37.05 41.59 300m: 4:02.00 42.76 400m: 5:24.99 41.16

15. DZIĘCIOŁOWSKI, Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:25.30 277
50m: 34.13 34.13 150m: 1:55.28 41.40 250m: 3:20.15 42.41 350m: 4:44.60 42.75

100m: 1:13.88 39.75 200m: 2:37.74 42.46 300m: 4:01.85 41.70 400m: 5:25.30 40.70

16. POTENTAS, Antoni 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:26.21 275
50m: 37.35 37.35 150m: 2:00.28 42.85 250m: 3:25.63 42.07 350m: 4:49.31 41.06

100m: 1:17.43 40.08 200m: 2:43.56 43.28 300m: 4:08.25 42.62 400m: 5:26.21 36.90

17. KLUSEK, Adam 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:27.80 271
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.14 42.19 250m: 3:24.74 42.30 350m: 4:49.47 42.35

100m: 1:17.95 41.13 200m: 2:42.44 42.30 300m: 4:07.12 42.38 400m: 5:27.80 38.33
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18. KOTŁOWSKI, Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:28.41 269
50m: 36.31 36.31 150m: 1:59.66 42.35 250m: 3:25.63 42.92 350m: 4:51.63 42.54

100m: 1:17.31 41.00 200m: 2:42.71 43.05 300m: 4:09.09 43.46 400m: 5:28.41 36.78

19. PERKA, Ernest 11 Buks 5:31.12 263
50m: 38.43 38.43 150m: 2:03.93 42.83 250m: 3:29.36 42.38 350m: 4:53.91 42.24

100m: 1:21.10 42.67 200m: 2:46.98 43.05 300m: 4:11.67 42.31 400m: 5:31.12 37.21

20. ROSA, Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:34.97 254
50m: 37.69 37.69 150m: 2:03.03 43.53 250m: 3:27.83 42.02 350m: 4:53.41 43.17

100m: 1:19.50 41.81 200m: 2:45.81 42.78 300m: 4:10.24 42.41 400m: 5:34.97 41.56

21. SZABLIŃSKI, Ignacy 11 MKS Piaseczno 5:35.65 252
50m: 36.26 36.26 150m: 2:01.55 42.92 250m: 3:27.31 42.85 350m: 4:53.06 42.62

100m: 1:18.63 42.37 200m: 2:44.46 42.91 300m: 4:10.44 43.13 400m: 5:35.65 42.59

22. ZARYCHTA, Karol 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:38.14 247
50m: 35.86 35.86 150m: 2:00.81 43.72 250m: 3:27.99 43.25 350m: 4:54.68 43.59

100m: 1:17.09 41.23 200m: 2:44.74 43.93 300m: 4:11.09 43.10 400m: 5:38.14 43.46

23. SMOLAREK, Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:40.55 242
50m: 38.28 38.28 150m: 2:04.09 43.11 250m: 3:31.39 43.75 350m: 4:58.54 43.57

100m: 1:20.98 42.70 200m: 2:47.64 43.55 300m: 4:14.97 43.58 400m: 5:40.55 42.01

24. TERLECKI, Piotr 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:43.64 235
50m: 38.07 38.07 150m: 2:06.50 44.79 250m: 3:34.62 43.95 350m: 5:02.37 43.99

100m: 1:21.71 43.64 200m: 2:50.67 44.17 300m: 4:18.38 43.76 400m: 5:43.64 41.27

25. MIŁEK, Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:45.59 231
50m: 38.82 38.82 150m: 2:05.24 44.09 250m: 3:34.83 44.81 350m: 5:02.97 43.23

100m: 1:21.15 42.33 200m: 2:50.02 44.78 300m: 4:19.74 44.91 400m: 5:45.59 42.62

26. SYPEN, Maksym 11 UKS 307 Warszawa 5:50.62 221
50m: 40.30 40.30 150m: 2:10.47 44.76 250m: 3:40.36 44.77 350m: 5:10.85 44.97

100m: 1:25.71 45.41 200m: 2:55.59 45.12 300m: 4:25.88 45.52 400m: 5:50.62 39.77

27. KRĘGIEL, Marcin 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 5:52.30 218
50m: 39.39 39.39 150m: 2:10.43 45.92 250m: 3:41.55 45.10 350m: 5:11.47 44.58

100m: 1:24.51 45.12 200m: 2:56.45 46.02 300m: 4:26.89 45.34 400m: 5:52.30 40.83

28. KARWACKI, Mateusz 11 Buks 5:56.71 210
50m: 39.42 39.42 150m: 2:07.41 44.70 250m: 3:39.74 46.67 350m: 5:13.05 46.71

100m: 1:22.71 43.29 200m: 2:53.07 45.66 300m: 4:26.34 46.60 400m: 5:56.71 43.66

29. FEDORENKO, Tymur 11 UKS H2O Warszawa 6:03.58 198
50m: 40.93 40.93 150m: 2:16.79 48.64 250m: 3:46.48 45.19 350m: 5:17.17 44.73

100m: 1:28.15 47.22 200m: 3:01.29 44.50 300m: 4:32.44 45.96 400m: 6:03.58 46.41

30. GWIAZDOWSKI, Bruno 11 MKS Piaseczno 6:19.95 174
50m: 41.96 41.96 150m: 2:20.05 49.22 250m: 3:58.90 49.11 350m: 5:35.69 48.87

100m: 1:30.83 48.87 200m: 3:09.79 49.74 300m: 4:46.82 47.92 400m: 6:19.95 44.26

31. OCHAŁEK, Marcel 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 6:24.75 167
50m: 40.47 40.47 150m: 2:20.22 50.61 250m: 3:59.14 48.98 350m: 5:37.23 49.15

100m: 1:29.61 49.14 200m: 3:10.16 49.94 300m: 4:48.08 48.94 400m: 6:24.75 47.52

32. WYSOCZAŃSKI, Ryszard 11 UKS H2O Warszawa 6:57.66 131
50m: 45.76 45.76 150m: 2:33.09 54.24 250m: 4:22.75 55.93 350m: 6:09.51 52.48

100m: 1:38.85 53.09 200m: 3:26.82 53.73 300m: 5:17.03 54.28 400m: 6:57.66 48.15

33. SZCZEŚNIAK, Antoni 11 UKS H2O Warszawa 7:45.65 94
50m: 48.46 48.46 150m: 2:46.96 59.98 250m: 4:47.84 1:00.41 350m: 6:48.10 59.97

100m: 1:46.98 58.52 200m: 3:47.43 1:00.47 300m: 5:48.13 1:00.29 400m: 7:45.65 57.55

34. PTASIŃSKI, Robert 11 UKS H2O Warszawa 8:54.23 62
50m: 55.96 55.96 150m: 3:06.11 1:07.16 250m: 5:26.79 1:12.68 350m: 7:48.31 1:08.57

100m: 1:58.95 1:02.99 200m: 4:14.11 1:08.00 300m: 6:39.74 1:12.95 400m: 8:54.23 1:05.92


